تادیان ۲۵ تبلیغ (فروری) محترم حضرت حاجزادہ مرزا وسیم احمد صاحب ناظر اعلیٰ و امیر جماعت احمدیہ قادیان سے اہل خیال و جملہ درویشان کرام بفضلہ تعالیٰ خیریت سے ہیں۔ الحمد للہ

Mahmood Ahmad
DARUL ULOOM HAQQANIA-143516
Distt. Gujranwala, Punjab, India.

۲۸ فروری ۱۹۸۰ء

۲۸ تبلیغ ۳۵۹ء

۱۱ ربیع الثانی ۱۴۰۰ھ

لوکل انجمن احمدیہ کے زیر اہتمام

قادیان میں یوم مصلح موعود کی مبارک تقریب

رپورٹ مرتبہ: محمد انعام غوری

آئے فضل عمر تیرے اوصاف کریمانہ
بتلا ہی نہیں سکتا مرا کبر سخیانہ!
خوش الحالی سے پڑھ کر سنائی۔

حضرت مصلح موعود رضی اللہ عنہ
کی سیرت طیبہ کے چند پہلو